重庆市经济和信息化委员会

转发关于开展2025年度智能工厂梯度培育
行动的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：
现将《工业和信息化部办公厅国家发展改革委办公厅财政部办公厅国务院国资委办公厅市场监管总局办公厅国家数据局综合司关于开展2025年度智能工厂梯度培育行动的通知》（工信厅联通装函〔2025〕251号）转发给你们。请各区县经信部门组织辖区内企业积极申报，于2025年7月18日前通过智能制造数据资源公共服务平台（www.miit-imps.com）完成线上申报。我委将联合有关单位，组织开展智能工厂梯度培育有关培训，相关通知另行发送。

联系人：谢明池，华晶晶；联系电话：63897164，18875036015。

智能制造数据资源公共服务平台技术支持联系电话：15010075395，18811445758。

重庆市经济和信息化委员会

2025年6月25日
（此件公开发布）